

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 302.	Neumann, Alfred	statt „5. 302“ ist zu setzen „5. 7161“.
5. 319.	Derselbe	statt „5. 319“ ist zu setzen „5. 7162“.
5. 767.	Derselbe	statt „5. 767“ ist zu setzen „5. 7163“.
5. (302)	Derselbe	statt „5. (302)“ ist zu setzen „5. (7161)“.
1. 1011. 1. 8959.}	Niemitz, E.	zu streichen „1. 8959“.
2. 1459.	Noelle, Dr. A. O.	statt „Mercurstr. 35“ ist zu setzen „Mercurstr. 13“.
1. 8012.	Nonne, Dr. med.	statt „(8-10 V., 4-6 N., Sonnt. 8-10 V.)“ ist zu setzen „(nur wochent. 8-10 V., 4-6 N.)“
1. 5144.	Norddeutsche Farbenfabrik Holz- apfel, G. m. b. H.	statt „Steinhöft 1“ ist zu setzen „Steinhöft 8, Elbhof“.
3. 4669.	Norddeutsche Farbenzeitung	statt „Langereihe 121“ ist zu setzen „Rostockerstr. 26“.
1. 8605.	Notarbartolo, Arturo	Eintragung ändern in „1 (8605) Notarbartolo, Arturo , Südfrucht-Agentur, Neuburg 28. P. 11“.
3. 3819.	Ochs, Jacob	statt „Winterhuderweg 74“ ist zu setzen „Richterstr. 6. P. 21“.
3. 3000.	Pantaenius, Frau Hauptmann, Marie	statt „Sechslingspforte 16. P. 24“ ist zu setzen „Hofweg 2. P. 21“.
4. 1399.	Pinnau, Eduard	statt „Eppendorferweg, Ecke Wrangelstr.“ ist zu setzen „Eppendorferweg 264“.
1a 2657.	Plantener, Aug.	statt „Gr. Reichenstr. 79. P. 36“ ist zu setzen „Steckelhörn 16. P. 8“.
1.(5437)	Platzmann, Ernst	statt „Hamburger Hochstr. 13. P. 4“ ist zu setzen „Kl. Schäferkamp 8. P. 6“.
1. 4365.	Plener & Cordes	statt „1. 4365“ ist zu setzen „1. (4365)“.
4. 1750.	Postamt 13, Kaiserl.	statt „4. 1750“ ist zu setzen „5. 7052“.
1. 8454.	Prior, Carl	statt „1. 8454. — Alsterdamm 16. 17“ ist zu setzen „5. 4351. — Alsterdamm 18. 19“.
1. 8455.	Prior, Carl	statt „1. 8455. — Alsterdamm 16. 17“ ist zu setzen „5. 4352. Alsterdamm 18. 19“.
3. 3663.	Raydt, Th. (Derselbe)	statt „Auguststr. 3“ ist zu setzen „Fährstr. 36“.
5. 988.	Rieckhoff, Jean	statt „Stresowstr., Platz 353 D“ ist zu setzen „Stresowstr. 32“.
4. 3275.	Rieckhoff, Frau Sophie	statt „4. 3275“ ist zu setzen „4. 5180“.
1. 5312.	Rodewald, Carl	statt „1. 5312“ ist zu setzen „5. 7022“.
1a 944.	Rüber, Ph., & Co.	Eintragung ändern in: „1. 8636. Rüber, Ph., Metallgießerei u. Maschinen-Rep., Baumwall 12. P. 11“.
1a 1192.	v. Röhn, H.	statt „1a 1192“ ist zu setzen „1. 8640“.
4. 1120.	Roggenbuck, E.	statt „ Roggenbuck, E. “ ist zu setzen „ Roggenbuck, E., & Sohn “.
4.(1120)	Derselbe	statt „Derselbe“ ist zu setzen „ Roggenbuck, E. “.
4. 3537.	Rosenbaum, Max	statt „Bankier“ ist zu setzen „i. Fa. Rosenbaum & Wolf“.
1a 2253.	Rothschild, M., & Co.	statt „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 89. 91, Mercurhof“.
1a 2493.	Scheffler, Otto	statt „Niedergeorgswerder, Bauplatz, Baubureau, Bau-Überführung der Wasserstraße a. d. Peute“ ist zu setzen „Admiralitätstr., Lagerplatz der Baudeputation“.
3. 1963.	Schleebohm, J. F. J., & Sohn	statt „3. 1963. — Herderstr. 11. P. 21“ ist zu setzen „1. 8657. — Steinstr. 53. P. 1“.
2. 260.	Schömburg & Bartling	statt „u. Bürsten en gros“ ist zu setzen „Marktaschen Fabrik“.
4.(1052)	Schrader, Ludw., J. G.	Eintragung ändern in: „4. (1052) Schrader, Ludw., Baurat, Jungfrauenthal 56. P. 37.
4. 2518.	Schramm, P.	statt „4. 2518“ ist zu setzen „4. 1711“.
2. 530.	Schürmann, Bertha	statt „2. 530“ ist zu setzen „2. (530)“.
1. 8904.	Schürmann, Max	statt „Neue Grüningerstr. 28. P. 8“ ist zu setzen „Paulstr. 30. P. 36“.
5. 946.	Schule, F. H.	Eintragung ändern in: „5. 946. Schule, F. H., G. m. b. H., Maschinenfabrik und Mühlenbauanstalt, Hammerdeich 70. 94. P. 35“.
3. 3510.	Schultz Ww., Frau Mathilde	statt „Kuhmühle 6“ ist zu setzen „Güntherstr. 26“.
1. 8358.	Seeburg, Max	statt „Glockengießergewall 1, Klosterburg“ ist zu setzen „Jungfernstieg 40“.